

Årsredovisning

för

DARUS AB

Org.nr. 556504-2842

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Robert Salomonsson, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för DARUS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver datakonsultverksamhet och förvaltar egna investeringar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-3	11 909	2 999	5 994	3 374
Resultat efter finansiella poster	-5 394	-32 730	96 413	11 748	-83 250
Balansomslutning	2 717 582	2 727 754	2 717 138	3 381 076	324 654
Soliditet (%)	4,41	4,59	5,81	1,82	22,56

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har minskat då bolaget under året planerat att endast ha aktieinvestering och förvaltning av fastigheter som huvudverksamhet. Under perioden har bolaget avvecklat datakonsultverksamheten och fokuserar på omsättning inom kvarvarande områden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 902	-32 730	125 172
Balanseras i ny räkning	0	-32 730	32 730	0
Årets resultat	0	0	-5 394	-5 394
Belopp vid årets utgång	50 000	75 172	-5 394	119 778

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 172
Årets resultat	-5 394
Summa	69 778

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	69 778
Summa	69 778

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-3	11 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-3	11 909
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 552	-9 588
Personalkostnader	2	0	-35 325
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-5 552	-44 913
Rörelseresultat		-5 555	-33 004
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	4
Summa finansiella poster		161	274
Resultat efter finansiella poster		-5 394	-32 730
Resultat före skatt		-5 394	-32 730
Årets resultat		-5 394	-32 730

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 700 000	2 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 700 000	2 700 000
Summa anläggningstillgångar		2 700 000	2 700 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		2 130	1 859
Summa kortfristiga fordringar		2 130	1 859
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 452	25 895
Summa kassa och bank		15 452	25 895
Summa omsättningstillgångar		17 582	27 754
SUMMA TILLGÅNGAR		2 717 582	2 727 754

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 172	107 902
Årets resultat		-5 394	-32 730
Summa fritt eget kapital		69 778	75 172
Summa eget kapital		119 778	125 172
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 525 633	2 525 633
Summa långfristiga skulder		2 525 633	2 525 633
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		1 257	1 257
Övriga skulder		70 914	75 692
Summa kortfristiga skulder		72 171	76 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 717 582	2 727 754

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Dan Robert Salomonsson

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-02-18

Tom Dan William Salomonsson

Styrelseledamot

2026-02-18